АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2025                                                                                                           №2076-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания, применяемых для расчета объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями и муниципальными учреждениями дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Постановлением администрации городского округа Люберцы от 15.12.2023 № 5924-ПА «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Люберцы Московской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Распоряжением Главы Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 01-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы Городского округа Люберцы», постановляю:
1. Внести изменения в значения коэффициентов выравнивания, применяемых для расчета объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями и муниципальными учреждениями дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта, утвержденные Постановлением администрации городского округа Люберцы от 14.03.2025 № 735-ПА, утвердив их в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.09.2025.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Сырова А.Н.

Первый заместитель Главы 						        И.В. Мотовилов

	Утверждены
Постановлением администрации
Городского округа Люберцы
 Московской области
[bookmark: _GoBack]                                от 29.09.2025  № 2076-ПА

Значения коэффициентов выравнивания,
применяемых для расчета объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями и муниципальными учреждениями дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта

	[bookmark: _Hlk158030328]№ п/п
	Наименование учреждения
	Значения коэффициентов выравнивания в 2025 году
	Значения коэффициентов выравнивания в 2026 году
	Значения коэффициентов выравнивания в 2027 году

	1
	Муниципальное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского резерва по баскетболу "Спартак"" муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	0,87810900239489600
	0,87810900239489600
	0,87810900239489600

	2
	Муниципальное учреждение дополнительного образования "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва" муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	0,64573643375805100
	0,61404171912728000
	0,57562816004808800

	3
	Муниципальное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского резерва" муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	0,59456186043149700
	0,53752128405265000
	0,51959100662087900

	4
	Муниципальное учреждение "Дирекция спортивных сооружений" муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	0,83400427133184400
	0,83413461787567500
	0,83413461787567500